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Powiatowe Zawody Sportowo-Obronne p.k. „Harnaś-2019” otworzyła Pani Jolanta 

Dunikowska-Wszołek - Dyrektor Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku. 

 

Organizatorzy: 

      - Starostwo Powiatowe w Limanowej, 

- Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku, 

- Urząd Gminy w Tymbarku, 

- Jednostka Strzelecka Nr nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS Strzelec OSW  

w Tymbarku, 

- UKS „Tymbark”. 

 

Cel zawodów: 

- popularyzacja sportów obronnych i strzelectwa sportowego, 

- podnoszenie poziomu sprawności fizycznej, 

- poznanie walorów krajoznawczych Beskidu Wyspowego, 

- rozwijanie współpracy i współzawodnictwa klas o profilu wojskowym, młodzieży szkół 

średnich powiatu limanowskiego a także Organizacji Społeczno-Wychowawczych 

„Strzelec”. 

 

Termin i miejsce: 

Zawody odbyły się 6 czerwca 2019 r. na stadionie rezerwowym w Tymbarku. 

 

Uczestnictwo: 

W zawodach uczestniczyły drużyny 3-osobowe w dwóch kategoriach: dziewcząt i chłopców, 

reprezentujące szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły średnie. Rywalizacja odbywała się na  

4-kilometrowym torze przeszkód, w czasie pokonywania którego zawodnicy musieli wykazać 

się umiejętnościami udzielenia pomocy przedmedycznej, sprawnym posługiwaniem się 

środkami chemicznej ochrony osobistej, celnymi rzutami granatem. Część toru należało 

pokonać czołgając się oraz wspinając po linie. Należało również wykazać się „celnym okiem” 

na strzelnicy. Na koniec uczestnicy musieli przeprawić się przez rzekę za pomocą pontonu. By 

dotrzeć do mety, uczestnicy musieli jeszcze pokonać tzw. „koordynacyjne opony”. Łącznie na 

starcie stanęło aż 36 zespołów, w tym drużyna ze Spisskich Vlach na Słowacji. 

 

W kategorii szkół podstawowych wystartowało 6 zespołów (3 dziewcząt i 3 chłopców) z 

Tymbarku. 
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Wyniki końcowe w kategorii SP dziewcząt przedstawiają się następująco: 

I miejsce: „Mała Paka” kl. VII SP Tymbark w czasie 42 min 45 sek. 

  w składzie: Ula Czyrnek, Gabriela Gajda i Barbara Kuchta 

II miejsce: „Życie mnie mnie” kl. VI SP Tymbark w czasie 47 min 47 sek. 

  w składzie: Wiktoria Grzegorzek, Wiktoria Jarosz i Ola Matras 

III miejsce: „Raki 169” kl. VII SP Tymbark w czasie 53 min 26 sek. 

  w składzie: Gabriela Dziadoń, Emilia Górka i Oliwia Piwowarczyk 

 

Wyniki końcowe w kategorii SP chłopców przedstawiają się następująco: 

I miejsce: „Paweł Jamper” kl. VII SP Tymbark  w czasie 33 min 24 sek. 

  w składzie: Kacper Kapera, Karol Giza i Krzysztof Smaga. 

II miejsce: „Szósta A” kl. VI SP Tymbark w czasie 35 min 30 sek. 

w składzie: Artur Włodarczyk, Mateusz Błazewicz i Krzysztof Musiał. 

III miejsce: „Tiki Taki” kl. VI SP Tymbark w czasie 44 min 11 sek. 

  w składzie: Jakub Atłas, Patryk Lazar i Bartłomiej Pach. 

 

 

W kategorii starszych klas szkół podstawowych i gimnazjów wystartowało 17 zespołów (8 

dziewcząt i 9 chłopców) ze Starej Wsi, Słopnic, Mszany Dolnej, Skrzydlnej i Tymbarku. 

 

Wyniki końcowe w kategorii dziewcząt przedstawiają się następująco: 

I miejsce „Lotte” ZPO Słopnice w czasie 39 min 44 sek. 

w składzie: Julia Gaik, Ola Boruta i Klaudia Włodarczyk. 

II miejsce: „Dzikie Koty” SP nr 1 Stara Wieś w czasie 40 min 29 sek. 

  w składzie: Aneta Kita, Gabriela Nowak i Anna Janik.  

III miejsce: „Alutki” ZPO Słopnice w czasie 41 min 58 sek. 

  w składzie: Alicja Banach, Zuza Ślazyk i Magda Pach. 

IV miejsce: „Aka” Tymbark w czasie 42 min 21 sek. 

V miejsce: „Team Girls” Gimnazjum Tymbark w czasie 43 min 16 sek. 

VI miejsce: „Girls” ZPO Słopnice  w czasie 46 min 14 sek. 

VII miejsce: „Gang Słodziaków” III G Tymbark w czasie 48 min 45 sek. 

VIII miejsce: „Diverse” Stara Wieś VIII klasa w czasie 50 min 14 sek. 
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Kategoria starszych klas szkół podstawowych i gimnazjów chłopców: 

I miejsce „SP Ziomki” ZPO Słopnice w czasie 33 min 43 sek. 

w składzie: Kuba Wójtowicz, Kuba Bugajski i Szymon Sroka. 

II miejsce „Jenoty” Stara Wieś w czasie 33 min 54 sek. 

  w składzie: Sebastian Dębski, Marcin Twaróg i Marcin Tomaszek . 

III miejsce „Szare Szeregi” SP Tymbark w czasie 34 min 13 sek. 

  w składzie: Szczepan Dziadoń, Dawid Kapturkiewicz i Kamil Wawrzyniak. 

IV miejsce: „Mistrzowie z Tymbarku” w czasie 34 min 36 sek. 

V miejsce: Gimnazjum Tymbark w czasie 36 min 35 sek. 

VI miejsce: „Trole” ZPO Słopnice w czasie 37 min 35 sek. 

VII miejsce: Gimnazjum Skrzydlna w czasie 38 min 48 sek. 

VIII miejsce: „Wybrzeże Klatki Schodowej” Tymbark w czasie 38 min 54 sek. 

IX miejsce: „Kojoty” Stara Wieś w czasie 41 min 33 sek. 

 

W kategorii szkół średnich, wśród dziewcząt wystartowały 4 zespoły. Były to reprezentacje 

następujących szkół: 

- Zespół Szkół Nr 1 w Mszanie Dolnej, 

- Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku. 

 

Wśród dziewcząt zwyciężyły: 

I miejsce  „Drużyna Pierścienia” ZS im. KEN Tymbark w czasie 39 min 31 sek.  

  w składzie: Angelika Kożuch, Anna Żelazny i Gabriela Cachro. 

      

II miejsce „Alfa” ZS Nr 1 w Mszanie Dolnej w czasie 42 min 08 sek.  

w składzie: Iza Brandys, Bernadetta Prusak i Paulina Cichorz. 

 

III miejsce  „Kruszynki” ZS im. KEN Tymbark w czasie 43 min. 18 sek. 

w składzie: Klaudia Zając, Wiktoria Turek i Martyna Marszałek. 

IV miejsce: „Aniołki” ZS im. KEN Tymbark w czasie 43 min. 53 sek. 

 

 

W kategorii szkół średnich, wśród chłopców wystartowało 9 zespołów z następujących szkół i 

organizacji: 

- Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej, 

- Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej, 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Limanowej, 
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- Spisske Vlachy SK ze Słowacji, 

- Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku. 

 

Najlepszymi wśród chłopców okazali się: 

I miejsce  „Ibiza” ZSTI Mszana Dolna w czasie 28 min 46 sek. 

   w składzie: Łukasz Filas, Dawid Wójciak i Dawid Lupa. 

II miejsce „Krzoki i potoki” ZS im. KEN Tymbark w czasie 35 min 07 sek. 

  w składzie: Adrian Mirocha, Patryk Stanaszek i Dawid Szlehuber . 

III miejsce „Wesoła Ekipa” ZS im. KEN Tymbark w czasie 35 min 15 sek. 

   w składzie: Mikołaj Cudek, Dariusz Dawiec i Jakub Pucia. 

IV miejsce  „Oranżada Hellena” ZS Tymbark w czasie 36 min 33 sek. 

V miejsce „Vlachy” SK w czasie 36 min 42 sek. 

VI miejsce „Tymbarski Kox” ZS Tymbark w czasie 37 min 22 sek. 

VII miejsce ZSTI Mszana Dolna w czasie 37 min 30 sek. 

VIII miejsce „White Power” ZS Tymbark w czasie 37 min 51 sek. 

IX miejsce: „Strzelcy Wyborowi z Mechanika w czasie 38 min 26 sek.  

 

 

Dla trzech najlepszych drużyn w poszczególnych kategoriach przygotowano puchary oraz 

nagrody rzeczowe. Ich fundatorami byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Gminy 

Tymbark oraz Firma Tymbark MWS, która przekazała soczki dla wszystkich uczestników. 

Nagrody zwycięzcom wręczali: Jolanta Dunikowska-Wszołek – Dyrektor Zespołu Szkół im. 

KEN w Tymbarku wraz z Wójtem Gminy Tymbark – Pawłem Ptaszkiem oraz Arturem 

Krzakiem – Dyrektorem Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Limanowej. Gościem 

zawodów był również dowódca tymbarskiego Strzelca st. insp. ZS Robert Nowak. 

 

Po zakończeniu zawodów wszystkich uczestników, opiekunów i zaproszonych gości 

organizatorzy zawodów poczęstowali tradycyjną żołnierską grochówką. 

 

Zawody przygotowali i przeprowadzili: 

Leszek Lach   - Sędzia Główny zawodów, 

płk Dariusz Gizicki  - Sędzia koordynator, 

Grzegorz Dziadoń  - Sędzia koordynator, 

Stanisław Opach  - Sędzia konkurencji strzeleckich,  

Barbara Rakoczy  - Sędzia pomocniczy, 
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Jolanta Kuciel   - Sędzia pomocniczy, 

Krzysztof Przechrzta  - Sędzia pomocniczy, 

Sławomir Rymarczyk  - Sędzia pomocniczy 

a także nauczyciele, uczniowie klas wojskowych i pracownicy tymbarskiego Zespołu Szkół. 

 

Opracowanie: 

Grzegorz Dziadoń 


